市政工程合同补充协议书模板
甲方：(以下简称甲方)乙方：(以下简称乙方)
依照中华人民共和国《合同法》、《建筑法》等相关法律法规、遵循平等、自愿、公平和诚信信用的原则，双方就本建设工程总承包施工事宜进行协商，达成共识，订立本协议，以资共同遵守执行。
一、工程概况：
项目名称：工程地点：工程内容：资金来源：工程面积：
二、工程承包范围及承包方式
承包范围：施工图纸范围内的全部项目工程。
承包方式：包工、包料、保质量、工期、安全生产、文明施工。
三、合同工期
双方约定：本工程开工日期为2015年月日，竣工日期为2017年月日，有效工期为600天。
四、质量标准工程质量标准：合格。
五、结算方式、付款方式
1、结算方式
(1)本工程与其全部变更签证结算时定额套用2013宁夏回族自治区建设工程造价计价依据：《建筑工程计价定额》、《装饰装修工程计价定额》、《安装工程计价定额》、《建设工程费用定额》，其他费用按国家及自治区有关文件规定执行。材料价差按施工期间宁夏造价管理站颁发的《宁夏建材》信息文件分期进行划价调整，材差文件中未列材料(或暂定价部分)价格按发包人和承包人认可的实际价格调整。
(2)工程取费标准：该项目工程类别按定额站核定为准，企业类别按本施工企业类别计取。
(3)项目工程90%用现金结算工程款，房屋抵顶不超过工程造价的10%。
(4)甲方应在工程竣工之日起60个工作日内完成工程结算，否则视为认可乙方所做的单方结算，相关各方审定签字之日气1个月之内支付到工程结算款的95%，留5%做为工程保修金，保修期满一次性付清。
(5)甲方切除项目：土方、护坡、降水、电梯、消防、通风、空调及制冷机组。